关于举办第十四届“长澜杯”大型征文活动的通知
校团通[2007]13号

    为了增强我校大学生的文学素养，提高大学生的写作能力，丰富同学们的精神世界，鼓励同学们写出自己的精彩大学生活以及对青春的理解和感悟，校团委特举办以“绽放的青春”为主题的大型征文活动，内容可涉及心灵感悟，社团经历，学习心情等。具体安排通知如下：

一、主办：校团委

二、承办：长澜文学社

三、宗旨：增强我校大学生的文学素养，提高我校学生的写作能力

四、稿件征集

    1、本次征文将于6月5日--6月15日在花园校区和龙子湖校区同时展开。

    2、由各院（系）分别征集稿件，每院（系）评选出优秀稿件不少于50篇，稿件上须注明自己的学号和联系方式，各院（系）将稿件收集汇总后，交新校区长澜文学社。

  （联系人：禹亮  电话：    69311440     13733177553）

    3、新校区餐厅前设立投稿箱，接受广大同学的自由投稿。

    4、欢迎网上投稿，请投至信箱：changlanwenxue@163.com

五、稿件评审

    稿件征集完毕后，于6月16日--20日，由长澜文学社编辑部进行稿件的校对和初审，再由专业老师进行最后评审，部分优秀稿件将投至校外相关杂志社。

六、奖项设置

    此次征文共设：一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名，优秀奖20名，所有获奖作品将刊登于《长澜》期刊，并公开张贴。

    望各院（系）分团委积极做好此次征文活动的相关工作。
                                        共青团华北水利水电学院委员会

                                              2007年6月5日